



INFORMACJA PRASOWA

Najnowsze wydanie Magazynu Solaris już dostępne!

Bolechowo, 23.06.2021

Z przyjemnością przekazujemy na Państwa ręce najnowsze wydanie Magazynu Solaris w wersji digital. Wychodząc naprzeciw trendom i preferencjom czytelnicy, format ten został przygotowany z myślą o urządzeniach mobilnych, posiada interaktywny spis treści oraz aktywne linki odsyłające do materiałów wideo.

Z przyjemnością przekazujemy na Państwa ręce [najnowsze wydanie Magazynu Solaris w wersji digital](#). Wychodząc naprzeciw trendom i preferencjom czytelnicy, format ten został przygotowany z myślą o urządzeniach mobilnych, posiada interaktywny spis treści oraz aktywne linki odsyłające do materiałów wideo.

W tym wydaniu znajdą Państwo m.in. omówienie trendów w transporcie publicznym (artykuł Dzień dobry, czy to przyszłość?), analizę rozwijającej się technologii wodorowej (Wodorowe przyspieszenie), jak również wywiad z Mohamedem Mezghanim, sekretarzem generalnym UITP o wyzwaniach i skutkach pandemii dla branży (Miasta przyszłości to miasta dla ludzi).

Życzymy Państwu wielu źródeł inspiracji i interesującej lektury!

* Magazyn Solaris w tradycyjnej papierowej formie został rozesłany zgodnie z listą subskrybentów.

Dodatkowe informacje

Mateusz Figaszewski

E-mobility Development & Market Intelligence Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Informacje o firmie

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”. We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył do grupy CAF.